PAGADO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Método de pago: EFECTIVO Número de cuenta: No identificado

Conceptos:

Clave Cantidad Unidad de Medida Descripción Precio Unidad Importe

1.00 PZA SNACK BAR 154.31 154.31

Subtotal : 154.31

IVA 16% : 24.69

Total a pagar : 179.00

Importe con letra: CIENTO SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

Observaciones:

Información del Timbre Fiscal Digital

Certificado Digital SAT Fecha de Certificación

00001000000202693892 20/01/2015 17:06:36

Cadena Original del Timbre

||1.0|0e37231d-337c-4f56-858b-cced5ed7c81c|2015-01-20T17:06:36|KHU8WkYXTp5MU8SLQx5iIq/kF5rL8